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STREETWISE: MODEDESIGN I JAPAN 
Föredrag och modevisning 

Datum och tid: Lördagen den 1 mars 2014, från 14:00 till cirka 16:00 

Plats: Hörsalen, Östasiatiska museet, Skeppsholmen, Stockholm (biljett hämtas ut i receptionen vid 
huvudingången, och därefter går man på utsidan av byggnaden till Hörsalen) 

Föreläsare: Ingela Hellgren och Marita Lindqvist 

Inträde: Museets inträde gäller (80 kr, fri entré till och med 18 år). Biljettbokning görs till 
bokning@ostasiatiskamuseet.se eller på telefon 010-456 12 97. Antalet platser är begränsat, men i mån av 
plats kan man skaffa biljett på museet samma dag. Biljetterna hämtas ut i receptionen vid huvudingången. 

Östasiatiska museets webbplats: http://www.ostasiatiska.se/ 

   

Lär dig mer om ungt japanskt mode! I den japanska stadsmiljön finns många olika klädstilar 
och subkulturer. Hur förhåller man sig till dem? Hur är det att utbilda sig till modedesigner och 
klädskapare i Japan?  

Program: 

1. Mode i Japan – en personlig resa: Ingela Hellgren berättar om sina modestudier i Japan, 
tillsammans med bilder och modevisning av hennes egna alster.  

2. Översikt om dagens japanska ungdomsmode: Föredrag av Marita Lindqvist. 

3. Samtal om japanskt mode: Museets intendent Petra Holmberg leder ett samtal med 
föredragshållarna, med en liten avslutande modevisning. 

Arrangeras av Östasiatiska museet och Japanska Ambassaden 

 
Ingela Hellgren  
Född 1986. Åkte år 2008 på Monbukagakushos program för yrkesutbildning, och efter det 
inledande året med studier i japanska språket studerade hon modedesign och 
klädskapande under tre år på kläddesignskolan Dressmaker Gakuin i Tokyo. Frilansar 
inom detta område och drömmer om en karriär som framgångsrik brudklänningsdesigner. 

Marita Lindqvist 
Utbildad på Beckmans Designhögskola mellan 1982 och 1985. Journalist och 
filmproducent med fokus på ungdomstrender och populärkultur. År 2004 utkom hennes 
bok "Kawaii" om musikindustrin och dess fankultur i Japan, och år 2007 visades hennes 
dokumentär "Tokyo Superstars" på SVT. 


